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BOhVISTA 25a Sessão Ordinária 

PARECER CONTRÁRIO - COMISSÃO DE JUSTIÇA AO PL N° 221/2025 
Turno: ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO Início: 25/11/2025 11:48 
Modo: Nominal Término: 25/11/2025 11:51 
PARECER CONTRÁRIO DO PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N° 221/2025, DE 14 DE AGOSTO DE 2025, 
DE AUTORIA DA VEREADORA BÁRBARA FALCÃO, QUE DISPÕE SOBRE: INSTITUI A POLÍTICA 
MUNICIPAL DE CONSCIENTIZAÇÃO, PREVENÇÃO E ATENDIMENTO À ENDOMETRIOSE NO MUNICÍPIO 
DE BOA VISTA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

AUTORIA: Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e Legislação Participativa. 

Parlamentar 
ADJALMA GONÇALVES (PODE) 
ADNAN LIMA (DC ) 
BÁRBARA FALCÃO (PP) 
DEYVID CARNEIRO (UNIÃO) 
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT) 
ÍTALO OTÁVIO (REPUB) 
JEU NUNES (PDT) 
MANOEL NEVES (REPUB) 
ORESTE AGUIAR (PODE) 
PASTORA CARLA (PP) 
PR. GILL ROCHA (PODE) 
WALKIRIA RIBEIRO (REPUB) 

Voto 
Não 
Não 
Não 
Não 
Não 
Abstenção 
Não 
Não 
Não 
Não 
Não 
Não 

Totais: Sim: 0 Não: 11 Abstenção: 1 

Resultado: REPROVADA 

~ 
SecfeTarÌo(a) 

Hora 
11:50:13 
11:50:28 
11:50:11 
11:50:08 
11:50:17 
11:50:24 
11:50:31 
11:50:15 
11:50:22 
11:50:26 
11:50:30 
11:51:03 

Presidente —Vice - Presidente 
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